
                                              Zarządzenie Nr 0050.0.43.2016 
                                                   Wójta Gminy Wijewo 
                                                   z dnia 25 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie 
 
 
                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zmianami), art.  53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zmianami) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., 
poz. 406 ze zmianami) 
                                                    zarządzam, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie za 2015 rok 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                        § 2 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za rok 2015 Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wijewie. 

2. Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2015r. wykazujący stratę 
netto w kwocie 1.590,87zł. 

3. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015r. z sumą bilansową aktywów i pasywów 
w kwocie 1.533.512,82zł. 

4. Informacje dodatkowe z objaśnieniami za rok 2015 Gminnego Ośrodka Kultury w 
Wijewie. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


